

城市矿产（广西）商贸有限公司

再生橡胶粉产品手册

产品质量检验报告（示例）

报告基本信息

- 委托单位：城市矿产（广西）商贸有限公司
- 样品名称：再生橡胶粉 CM-RP-60-A
- 抽样日期：2024年11月15日
- 检验日期：2024年11月16-18日
- 检验依据：企业标准 Q/GXKM 001-2024

检测结果

- 粒度分布（D50）：235 μ m —— 合格
- 水分含量：0.72% —— 合格（标准值 $\leq 1.0\%$ ）
- 灰分含量：7.3% —— 合格（标准值 $\leq 8.0\%$ ）
- 丙酮抽出物：10.5% —— 合格（标准值 $\leq 12\%$ ）
- 橡胶烃含量：56.8% —— 合格（标准值 $\geq 55\%$ ）
- 纤维含量：0.21% —— 合格（标准值 $\leq 0.5\%$ ）

检验结论

该批次再生橡胶粉样品经检测，各项指标均符合企业标准 Q/GXKM 001-2024 中 CM-RP-60-A 型号的技术要求。

- 综合判定：合格

备注

- 本报告仅对所送样品负责。
- 本报告无检验专用章、骑缝章无效。
- 报告复印件未加盖公章无效。